
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва
______________________________ РЕШЕНИЕ_____________________________
от ЗЕ 10.2019 № 179-НПА с. Сладковское

Об упразднении населенного пункта деревня Новая, входящего 
в состав территории Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 63 Устава Свердловской области, 
Законом Свердловской области от 10.03.1999 № 4-03 «О правовых актах в 
Свердловской области», главой 3 Закона Свердловской области от 13 апреля 2017 
года № 34-03 «Об административно-территориальном устройстве Свердловской 
области», рассмотрев представленные администрацией Сладковского сельского 
поселения материалы об упразднении населенного пункта деревня Новая, 
входящего в состав территории Сладковского сельского поселения Слободо- 
Туринского муниципального района Свердловской области, руководствуясь 
Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского 
поселения

РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным упразднение населенного пункта деревня 
Новая, входящего в состав территории Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области.

2. Настоящее Решение направить в Думу Слободо-Туринского 
муниципального района для выражения депутатами мнения по данному вопросу.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(сладковское.рф).


